
č. SML/2020/1026/OSIO/I
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML/2020/1026/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4

Č. 3R-104/2021ze dne 10.2.2021

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou
technických:

odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4
odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

IČ: 00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: DC ENG1NEERING spoL s r.o.

zapsaný v OR sp.zn. C 219173, vedenáměstským soudem v Praze
zastoupený: Petrem Kozákem Cicko, jednatelem
se sídlem: náměstí 14. října 1307/2,150 00 Praha 5
IČ: 024 14 864
DIČ: CZ 024 14 864
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné

1.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě o dílo č. SML/2020/1026/OSIO ze
dne 14.12.2020 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce „M!> Jitřní 424/2, Praha 4
~ rekonstrukce školní kuchyně*. Na základě zjištěného skuteěného stavu nemovitosti je nutné
provedení vícepraeí. Současně s tím nebudou provedeny některé stavební práce. Změnové listy
ě.1-3 se specifikací vícepraeí a méněpraei jsou uvedeny v příloze ě. 1 tohoto dodatku ě. 1

k uzavřené smlouvě o dílo.
II.

Změna ceny díla

Na základě změn dle ěl. I. tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve výši 340.716,24
Kč bez DPH, tj. o 412.266,45 Kč včetně DPH 21 %, tedy celková cena díla činí

11.288.596,24 Kč bez DPH
2.370.605,21 Kč DPH 21 %
13.659.201,45 Kč s DPH





lil.
Změna doby zhotovení díla

Na základě změn dle ě.I. tohoto dodatku č. 1 se tímto dodatkem celková doba zhotovení díla
prodlužuje o 4 kalendářní dny.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2020/1026/OSIO ze dne 14.12.2020
zůstávají nezměněna.

4.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel
obdrží jedno vyhotovení.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ě. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 -3

Mže podepsaní Clonové Zastupitelstva městské Části Praha 4 potvrzují, že
jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené
v ustanoveni § 43 zákona ě. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

1 9 -02- 2021
V Praze dne..

městské Části Praha 4 městské části Praha 4





zm1novyust~c číslo ŽL: 1 -1. NP
[Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. s r.o.
Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška Datum:

2059/80b, 140 00 Praha 4 LQ,4.|
Název akce: MS Jitřní 424/2, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně
Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Bourací práce - podlahy a otvor ve stěně výtahové šachty, likvidace j
lepenky, doplnění skladby podlahy, provedení akustické předstěny z SDK, úpravy
gastro, rozvody ÚT - lokální výměna přívodního potrubf a sekčních ventilů, SDK
opláštění VZT, olejový nátěr stěn

Popis a zdůvodnění změny:
1)Bouraci práce - podlahy - otvor ve stěně - Při bouráni podlah v celém půdoryse 1NP byla zjištěna
křivost stropu nad 1 PP, faktický rozdíl činil až 180 mm s průměrnou tloušťkou 140 mm. Celý tento rozdíl
nutné vybourat až na nosnou konstrukci stropu. Tloušťka bouraných vrstev byla větší než v archivní
dokumentaci. Při zahájeni bourání otvoru ve výtahové šachtě pro strojovnu bylo na rozdíl od archivních
podkladů zjištěno, že namísto bourání otvoru v předpokládané cihelné stěně musí být otvor vyříznut v
železobetonovém monolitu. 2) Likvidace lepenky - Po vybouráni podlah v celém půdoryse 1NP byla :

v celé ploše nalezena asfaltová lepenka, již je nutné před pokládkou vyrovnávací vrstvy podlah likvidovat.
3) Doplněná skladby podlahy - Po vybourání podlah 1NP ve zvětšené tloušťce (víz, bouraci práce) je j

nutné celý tento rozdíl vyrovnat z důvodu minimalizace nadměrného přrtíženf konstrukce vložením
vyrovnávací vrstvy z podlahového polystyrenu v několika vrstvách. 4) Akustická předstěna - Po odbouráni
stávajících příček byla zjištěna přítomnost dvojité cihelné stěny v původní místností B1.18. Z prostorových
důvodů pro umožněni vytvořeni navržené dispozice (sprcha, WC) je nutné ji odbourat a nahradit/;
akustickou předstěnou ze sádrokartonu. 5) Gastro- Po konzultacich o požadavcích vznesených budoucími
uživatelem a po koordinaci investora, dodavatele a projektanta, dochází k úpravám vybavení!
a dispozičního rozmístění. Dochází k úpravám v přípravě na případné budoucí možné doplnění vybaveni};
varny. 6) Oprava povrchů -Po demontáži stávajícího koberce v kancelářích byla zjištěna další vrstva PVC, ť
kterou je nutné pro položeni nového koberce demontovat a následně provézt vyrovnáni nerovného}!
podktadu nivelační stěrkou. ;

7) Rozvody ÚT - Po demontáži otopných těles byl zjištěn zhoršený stav potrubí ÚT, které mělo zůstat jako!.
stávající, navíc na páteřních trasách byly zjištěny nefunkční sekčni ventily. Z důvodu zajištěni
plnohodnotné funkčnosti nových otopných těles je nutné provést lokální výměnu přívodního potrubí a
sekčních ventilů. 8) SDK opláštění VZT- Po odstrojení stávajících potrubí VZT ve varně a po provedení
montáže nového bylo zjištěno, že z důvodu zachování snadného čištění potrubí je nezbytné zadat jeho
částečné opláštění obkladem SDK. Opláštění potrubí bude provedeno pouze v místech, která jsou těžce
přístupná a tam, kde je potrubí z technických důvodů opatřeno tepelně izolační vrstvou. 9) Olejový nátěr-
Projektem bylo původně uvažováno ponechání části stávajících olejových nátěrů s jejich částečnou
opravou. Při prováděni prací (rozvody instalaci, odbourání nadměrných vrstev podfah) bylo zjištěno, že
olejové nátěry nejsou soudržné se stávajícím podkladem, proto bude nutné přistoupit k jejich celkové
obnově.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele í~ I chyba v PD ? ch ba zhotovitele!-] i vyšší mocD l jiné okolnosti^
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek?fotodokumentace

zm1novyust~c číslo ŽL: 1 -1. NP
[Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. s r.o.
Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška 

2059/80b, 140 00 Praha 4
Datum:

LQ ,4.|
Název akce: MS Jitřní 424/2, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Bourací práce - podlahy a otvor ve stěně výtahové šachty, likvidace j 
lepenky, doplnění skladby podlahy, provedení akustické předstěny z SDK, úpravy 
gastro, rozvody ÚT - lokální výměna přívodního potrubf a sekčních ventilů, SDK 
opláštění VZT, olejový nátěr stěn

Popis a zdůvodnění změny:
1)Bouraci práce - podlahy - otvor ve stěně - Při bouráni podlah v celém půdoryse 1NP byla zjištěna 
křivost stropu nad 1 PP, faktický rozdíl činil až 180 mm s průměrnou tloušťkou 140 mm. Celý tento rozdíl 
nutné vybourat až na nosnou konstrukci stropu. Tloušťka bouraných vrstev byla větší než v archivní 
dokumentaci. Při zahájeni bourání otvoru ve výtahové šachtě pro strojovnu bylo na rozdíl od archivních 
podkladů zjištěno, že namísto bourání otvoru v předpokládané cihelné stěně musí být otvor vyříznut v 
železobetonovém monolitu. 2) Likvidace lepenky - Po vybouráni podlah v celém půdoryse 1NP byla : 
v celé ploše nalezena asfaltová lepenka, již je nutné před pokládkou vyrovnávací vrstvy podlah likvidovat. 
3) Doplněná skladby podlahy - Po vybourání podlah 1NP ve zvětšené tloušťce (víz, bouraci práce) je j 
nutné celý tento rozdíl vyrovnat z důvodu minimalizace nadměrného přrtíženf konstrukce vložením 
vyrovnávací vrstvy z podlahového polystyrenu v několika vrstvách. 4) Akustická předstěna - Po odbouráni 
stávajících příček byla zjištěna přítomnost dvojité cihelné stěny v původní místností B1.18. Z prostorových 
důvodů pro umožněni vytvořeni navržené dispozice (sprcha, WC) je nutné ji odbourat a nahradit/; 
akustickou předstěnou ze sádrokartonu. 5) Gastro- Po konzultacich o požadavcích vznesených budoucími 
uživatelem a po koordinaci investora, dodavatele a projektanta, dochází k úpravám vybavení! 
a dispozičního rozmístění. Dochází k úpravám v přípravě na případné budoucí možné doplnění vybaveni}; 
varny. 6) Oprava povrchů -Po demontáži stávajícího koberce v kancelářích byla zjištěna další vrstva PVC, ť 
kterou je nutné pro položeni nového koberce demontovat a následně provézt vyrovnáni nerovného}! 
podktadu nivelační stěrkou. ;
7) Rozvody ÚT - Po demontáži otopných těles byl zjištěn zhoršený stav potrubí ÚT, které mělo zůstat jako!. 
stávající, navíc na páteřních trasách byly zjištěny nefunkční sekčni ventily. Z důvodu zajištěni 
plnohodnotné funkčnosti nových otopných těles je nutné provést lokální výměnu přívodního potrubí a 
sekčních ventilů. 8) SDK opláštění VZT- Po odstrojení stávajících potrubí VZT ve varně a po provedení 
montáže nového bylo zjištěno, že z důvodu zachování snadného čištění potrubí je nezbytné zadat jeho 
částečné opláštění obkladem SDK. Opláštění potrubí bude provedeno pouze v místech, která jsou těžce 
přístupná a tam, kde je potrubí z technických důvodů opatřeno tepelně izolační vrstvou. 9) Olejový nátěr- 
Projektem bylo původně uvažováno ponechání části stávajících olejových nátěrů s jejich částečnou 
opravou. Při prováděni prací (rozvody instalaci, odbourání nadměrných vrstev podfah) bylo zjištěno, že 
olejové nátěry nejsou soudržné se stávajícím podkladem, proto bude nutné přistoupit k jejich celkové 
obnově.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele í~ I chyba v PD □ ch ba zhotovitele!-] i vyšší mocD l jiné okolnosti^ 
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek? fotodokumentace



Počet připojených specifikací:
Cena méně prací bez DPH:

75.188,$0 Kč

Počet připojených výkresu:
i Cena vfceprací bez DPH:

389,712,04 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

314.523,54 Kč

Nově sjednané lhůta dokončení díla:

S,3.2021

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny stejné úrovni to do jakosti materiálů, 
provede i apod. lak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TD5 souhlasí: ca projektanta souhlasí:

Datum:
Podpis zmocněnce o

m
Datum; 2-& A. r^>l

1 Datum: £3 - ^ 

Podpi

Datui



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL2-1.PP
Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. s r.o.
Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška Datum: % A

2059/80b, 140 00 Praha 4
Název akce: MŠ Jitřní 424/2, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Bourací práce v 1.PP - průraz požární příčkou, bouráni betonových

bloků, oprava poškozené ležaté litinové kanalizace 1

Popis a zdůvodnění změny:
1) Bourací práce VZT - Při montáži trasy VZT bylo zjištěno, že některé ze stávajících kabelových rozvodů
na stropní konstrukci náleží k přilehlé trafostanici a nesmi být s nimi manipulováno. Pro trasu potrubí VZT
je nutné zhotovit průraz požární příčkou v 1.PP
2) Oprava ležaté kanalizace - Pro napojeni podlahové vpusti ve strojovně VZT je nutné napojit nové ležaté
potrubí na stávající. Po odhalení stávající litinové kanalizace pod stávající podlahou v 1.PP byl zjištěn její
havarijní stav (koroze stěny potrubí, praskliny). Napojení je možné provést až po výměně stávající

I nefunkční části litinového potrubí.
3) Bourání 1.PP - betonové bloky - Po vyklizení prostoru 1.PP, ve kterém dochází k výstavbě nové
strojovny VZT, byly odhaleny pozůstatky základů pro již demontovaná strojní zařízení, z důvodu kolize s
komunikační trasou je nutné jejich vybouráni.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr obiednatele? I chyba v PD? chyba zhotovitelem I vyšší moci] jiné okolnost®
Počet připojených specifikací: Počet připoiených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 21.093,63 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

21.093,63 Kč 5.3.2021

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy 0 dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakost
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDS Za projektanta souhlasí:

H
Datum: ' Datum:
Podpis Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 3 /I Datum:



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3 - exteriér
Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. s r.o.
Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška Datum:

2059/80bt 140 00 Praha 4
Název akce: MS Jitřní 424/2, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Prořezání větví keřů a odstranění betonového bloku v trase

venkovního přístupového chodníku.

Popis a zdůvodnění změny:
1) Úprava keřů - Po vytýčeni přístupového chodníku, byla zjištěna částečná kolize větví keřů s
průchodným profilem, z tohoto důvodu nutné prořezáni větvi.
2) Odstraněni betonového bloku v trase - Při prováděni výkopu pro přístupový chodník, byl v trase zjištěn
pod úrovní terénu betonový blok, který byl v kolizi s plánovanou vrstvou konstrukce chodníku. Betonový
blok nutné vybourat.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele? j chyba v PDQ | chyba zhotoviteleD;vyšší mocQ | jiné okolnosti^
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace
Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 5.099,07 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončeni díla:

5.099,07 Kč 5.3.2021

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o diio a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDS Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:



Rekapitulace změnových listů č. 1 - 3

MŠ Jitřní 424/2, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

ZLÍ. Popis odpočet přípočet cena bez dPH

1 1. NADZEMNÍPODLAŽÍ 75 188,50 Kč 389712,04 Kč 314523,54 Kč

2 1. PODZEMNÍPODLAŽÍ - Kč 21093,63 Kč 21 093,63 Kč

3 EXTERIÉR - Kč 5 099,07 Kč 5 099,07 Kč

Cena celkem bez DPH v Kč 340 716,24 Kč

V Praze dne 29.1.2021

podpis





REKAPITULACE STAVBY
KM: USJITRN1
Stavbo: ZMĚNOVÉ UŠTY ?Mí JKfnk-KuchynO

KBO: CC-CZ:
Místo: JBfnt 424/2 Datum: 20.1. 2021

Zadavatel: 00003504
nAUě čásl Praha4 CZ000635B4

Zhotovitel; 02414004
DC ENQIř?ERIN0spd. s r.o. f)iC CZQ24140S4

Pidjetdan): 23480398
ANTRE sj.o. tur. CZ28486388

Zpracovatel: I
Petr Kozák Očko

Soupis práci }e sestaven a využitím Cenové soustavyURS. Položky, které pochůzi z tělo cenové soustavy.Jsou vs stoupd 'Cenová
soustavo’ ozneěenypopitém 'CS ÚRS" t úrovni prfduiného kalendářního pololetí. Veěkeré defěl informacevymenrSd popiss podmínky
použit) těchto položek zCenově soustavy, které ns^mi uvedenypžlmov soupisu prací, jsou neomezeně dálkověk dispozici nawww.es-
urs.ee, sekce Cenoví a technidré podmínky.

Cena bez DPH 340716.24

Základ daně
21,00% 34071M4 0,00
15,00% 0,00 0,00

IConasDPH CZK 340716Š.3

Btnn tiia



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
K64 MSJITŘNÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ UŠTY -MS Jftřní-Kuchynď

Místo: Jitřní 42412 Datum: 26.1. 2021

Zadavatel: městská iástPraha 4 Pi-ofoWarrt: ANTRE s.ro.
Zhotovitel: DC ENGtNEERING opal. s l.o. Zpracovatel; Petr Kozák Cfcko

Kód Popis Caru DPH (CZK; Cena sOPH (CZK] Typ

Uíklstdjr stovky cerUan 340 716,24 340 716,24

ZL1 1NP 314 523,S4 314 523,54 STA
ZL2 1 PP 21 093.63 21 093,63 STA
ZL3 EXTERIÉR 5 099,07 5 099,07 STA

/?/. JW

Sum s i is



krycí list soupisu PRACÍ

Stavba
I i MS l,-tí > r

Objekt
ZU-1NP

KSO: CC-CZ:
Místo, Jitřrr 424/2 Datum. 29.1 2021

Zadavatel: t 00063584
městská táíl Piaha 4 CZ00D63S84

Zhotovitel: 02414864
DC ENGINEERING spol. s r.o. CZ02414864

Projektant K 26486309
ANTRE 8.r.o. nu CZ26496369

Zpracovatel; i'
Petr Kozák CickO

Poznámka;

Cena bezDPH 314 825Í.R4-

Zaviad daní
DPI za- 314 523.54 21,00% 0,00

0,00 16,00% 0,00

Cena a DPH v CZK 314 623,64

Strana 3 ř 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MS Mři Kuc
Objekt,

ZL1-1NP
Místo: Jitřní 424/2 Datum: 29. 1.2021

Zadavatel: městská část Praha 4 Projektant ANTRE s.r.cx
Zhotovitel: DC ENGINEERING špul s r.O. Zpracovatel: Petr Kozák Clcko

Kóddlu-Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 314 523,54

HSV - Práce a dodávky HSV 27 080.15

009 - Ostatní konstrukce a práce 206 927.25

997 - Přesun sutá 724.64

733 -Ústřední vytápáni - rozvodné potrubí 20 379,20

735 - Ústřední vytápáni - otopná tělesa -8 800,00

783 - Dokončovací práce - nátěry -11 035,95

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3297,66

713 - Izolace tepelné 23 691,25

734 - Armatury 3 014.00

763 - Dřevostavby, sádrokartorty 26 085,07

784 * Dokončovací práce - malby a tapety 7 996,68

776 - Podlahy povlakové 6 221,06

OST - Ostatní 600,00
D3-VARNA 600,00

VRN -VedtejSf rozpočtové náklady 4 342,53

Skana4119

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MS Mři Kuc

Objekt,
ZL1-1NP

Místo: Jitřní 424/2 Datum: 29. 1.2021

Zadavatel: městská část Praha 4

Zhotovitel: DC ENGINEERING špul s r.O.

Projektant

Zpracovatel:

ANTRE s.r.cx

Petr Kozák Clcko

Kóddlu-Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 314 523,54

HSV - Práce a dodávky HSV 27 080.15

009 - Ostatní konstrukce a práce 206 927.25

997 - Přesun sutá 724.64

733 - Ústřední vytápáni - rozvodné potrubí 20 379,20

735 - Ústřední vytápáni - otopná tělesa -8 800,00

783 - Dokončovací práce - nátěry -11 035,95

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3297,66

713 - Izolace tepelné 23 691,25

734 - Armatury 3 014.00

763 - Dřevostavby, sádrokartorty 26 085,07

784 * Dokončovací práce - malby a tapety 7 996,68

776 - Podlahy povlakové 6 221,06

OST - Ostatní 600,00

D3-VARNA 600,00

VRN - VedtejSf rozpočtové náklady 4 342,53

Skana 4119



SOUPIS PRACÍ
Slevte:

hOVFLIM MS Mhi lir! v
Objekt:

ZL1-1NP
Mrsto: Jitřní 424/2 Datum: 29.1. 2021

Zadavatel: městská část Praha 4 Projektant: ANTRE s.r.o.
Zhotovitel: DC ENGINEERING spal. s r.o. Zpracovatel: Petr KozákČitím

PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J cen# [CZKj Cane ctíkam jCZK! Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 314 523,5367

Ď HSV Práce 3 dodávky HSV 27 080,1945
?Potažení vr.itřřiehMěn vápenným tlukem áeuitliy do 3 10 762,6755|soD jt K 0012311131*0 rti2 82,31050 131,00000

‘Opravavnítfni vápenecamentová itukovP omítky stěn v
2 K C-612326422-0 'rozsahu plochy rte 30tí Tf)Z 62.31050 196,00000 16 297,4790;SaD

0 009 Ostatní konstrukce a práce 206 927,2450
Bouráni zdivá áetezobetorwvébo nwfzákládového,3 K 962052211 0,92345 4 000,00000 3 693,600ů'c6 ÚRS 2020 02 |objemu

pres 1 n-3
w lí^í' ř-Wirttís ? ?;?w G.3É5CŮ’Ví0«?ra.3000(i 0.92345
w

4 K C-982031133-0 Bcurém pfífiflk z pálených na nvo tí do 150 mm mí 25,44170 250,00000j 6360,4250[SoD
w ?Cí 1, Čtt.v.C.ť
w 8F773ÍXr?.«»3a 25,44170w

Bourán! podkladů pod dlažby naho n-azanii" I

5 K C-966042141-0 betonových nebo r. IHéhc Pifalbj ŮdotCO^impl ofes 4 m3 12,29200 2 760,00000 33 625,9200 SoD |
m2

w
w 0,08trí19.B2<4,02*2,85+1.8+3.64+10,86+7.9+3.42+274+3.39

+Í.82+43.7M20,ífi+a,46+3,86+0.76+4) 1?.?9700

W
Vjíboiiřiri ctyoií' ve jdhrj dheiptm pí do 4 m2 r-a rwc

$ k C-971033621-0 Ti2 -3,03750 104,000011 -315,9000 SoDneU>
mv ti do i CO irm

ŘenirJ stínovou pucu lh koř b výzfciii průmSru do 16
7 K C-977211112-0 m #.03000 2 000,00900 ÍS 060,000P SoDmm

h! ítr 550 mm
w - ?' ‘ "'

(1,500KMO.3tó0(h1,50000*0-36500)“PROPŘ?KL4DV-diow 3.79000

w (1,10000+2, tOO»»2,10000) 5.30000
w

Revczťťak*^ thpofflM. a;- cárWhM.-ojjrtJSirs.' -v 95300(^101 ir/iiWí(Wa ' ?&?!?’pcJwti fMftnlAví&k; • *10( kut 2,00000 óúaoooov ' 000,0000 SoD
flH&rfli+WlíiSy řftíiWiW!1cit:-. V/C
VnitP«t*veníítni doprav* auti a vybouraných hrooť pro

9 K 0997013213-0 46.00000 1 780,00000 79 200,0000 SoDbudovy
v do 12 m rutné t

Pfiptttíek k vnitroatay dopraví' aut! A vybeuprvých hmoi
10 K C-M7013219-0 t 45,00030 39&.OOCQO 17 955,OOOOSoCz*zvétierwu dopravu suť zkd 1C m

Odvoz íttó a vybouraných hrr,o< na s.«JAd<u nebo
11 K 0*97013501-0 t 45,00000. ISO 00000 B 550,0000 SaCmezoMédkudo 1 km »e dařením

Piiptatoft k odvezu luft a vybouraných hrnci na akladku 900.000001
12 tí 09976135080 zfrd t Km pft* 1

i 15,00000 13 500 0Q0C SdD

Poplatek la Ježeni na skládce (aktádkovné)
13 K 0997013402-0 stavebního odpadu železobetonového kód cdpádu 170 t 39,00000 500,00000 » 600.0000 SoD

[Poplateka Ježeni na atdádee (ekláJtovné)C-997013603-0 3 49»[000o'shD ;14

K 'stavebního odpedu cihelného kěd odpadu 170102 i 6,99600 500,00000
’ I

0 997 Přesun sutě 724,6400
jPoplateka utaženi itsvebnfho odpadu na skládce

15 K 997013646 ({skládkcvne} asfaltového b«* obíehu dehtu T 0,64700 1 120,00000 724,6400*CS ÚFtS 2020 02
zstfrtíěfteho do KataíoQu odpadů pod kůdem 17 03 02

0 733 Ústřední vytápěni * rozvodné potrubí 20 379,2000
16 K 733111303R0O Potrubízávit běžná uvarované nizkotlak. DN 15 m -30 00000 300,00000 -9 000,0000 SoD
17 K Í33111304ROO Potrubt závit běirté zvatované nizKodák, DM ?0 m -20,00000 350,00000 ooo.oooo Sod

ie k 733113113R00 Příplatek za zhotoveni přípojky DN 15 kus •36,00000 150,00000 -5400,0000 SoD
19 K 733191B03R00 Oprsvs-montáž potrubí ziviuwrmteetll. ON 16 m -15,00000* 500.00000 -7 500,0000 SoO

Potrubí z trubek měděných pcflotvrdých spojovaných20 K 733222303 m 70,00000 347,00000 24 290.0000 SoD jlisovánímDN 15
PotruW z trubék mádáných polotvrdých spojovaných

21 K 7332223M iiftovůnim CNí ?0 m 46,00000 39B,GOOOO 16 354.0000 SoD '

Strana 5 z 1#

SOUPIS PRACÍ

Slevte:
hOVFLIM MS Mhi lir! v

Objekt:
ZL1-1NP

Mrsto: Jitřní 424/2

Zadavatel: městská část Praha 4

Zhotovitel: DC ENGINEERING spal. s r.o.

Datum: 29.1. 2021

Projektant: ANTRE s.r.o.
Zpracovatel: Petr Kozák Čitím

PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J cen# [CZKj Cane ctí kam jCZK! Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 314 523,5367

Ď HSV Práce 3 dodávky HSV 27 080,1945

t K 0012311131*0
■Potažení vr.itřřieh Měn vápenným tlukem áeuitliy do 3

rti2 82,31050 131,00000
10 762,6755 |soD j

2 K C-612326422-0
‘Oprava vnítfni vápenecamentová itukovP omítky stěn v 
'rozsahu plochy rte 30tí Tf)Z 62.31050 196,00000 16 297,4790;SaD

0 009 Ostatní konstrukce a práce 206 927,2450

3 K 962052211
Bouráni zdivá áetezobetorwvébo nwfzá kládového, 
objemu pres 1 n-3

0,92345 4 000,00000 3 693,600ů'c6 ÚRS 2020 02 |

w
w
w

4 K

lí^í' ř-Wirttís ? ?;■
G.3É5CŮ’Ví0«?ra.3000(i 0.92345

C-982031133-0 Bcurém pfífiflk z pálených na nvo tí do 150 mm mí 25,44170 250,00000j 6360,4250[SoD

w ■Cí 1, Čtt.v.C.ť
w
w

8F773ÍXr?.«»3a 25,44170

Bourán! podkladů pod dlažby naho n-azanii" I
5 K

w

C-966042141-0 betonových nebo r. IHéhc Pifalbj ŮdotCO^impl ofes 4 
m2

m3 12,29200 2 760,00000 33 625,9200 SoD |

w

W

$ k

0,08trí19.B2< 4,02*2,85+1.8+3.64+10,86+7.9+3.42+274+3.39 
+Í.82+43.7M 20,ífi+a,46+3,86+0.76+4) 1?.?9700

C-971033621-0
Vjíboiiřiri ctyoií' ve jdhrj dheiptm pí do 4 m2 r-a rwc 
neU> mv ti do i CO irm

Ti2 -3,03750 104,000011 -315,9000 SoD

7 K C-977211112-0
ŘenirJ stínovou pucu lh koř b výzfciii průmSru do 16 
mm h! ítr 550 mm m #.03000 2 000,00900 ÍS 060,000P SoD

w - ■' ‘ "'

w
(1,500KMO.3tó0(h1,50000*0-36500) “PRO PŘ£KL4DV-dio 3.79000

w
w

(1,10000+2, tOO»»2,10000) 5.30000

Revczťťak*^ thpofflM. a;- cár WhM.-ojjrtJSirs.' -
v 95300(^101 ir/iiWí (Wa ' ?&■!■’pcJwti fMftnl Aví&k; • *10(

flH&rfli+WlíiSy řftíiWiW!1 cit:-. V/C
kut 2,00000 óúaoooov ' 000,0000 SoD

9 K 0997013213-0
VnitP«t*veníítni doprav* auti a vybouraných hrooť pro 

budovy v do 12 m rutné t 46.00000 1 780,00000 79 200,0000 SoD

10 K C-M7013219-0
Pfiptttíek k vnitroatay dopraví' aut! A vybeu prvých hmoi 
z* zvétierwu dopravu suť zkd 1C m

t 45,00030 39&.OOCQO 17 955,OOOOSoC

11 K 0*97013501-0
Odvoz íttó a vybouraných hrr,o< na s.«JAd<u nebo 
mezoMédku do 1 km »e dařením t 45,00000. ISO 00000 B 550,0000 SaC

12 tí 09976135080
Piiptatoft k odvezu luft a vybouraných hrnci na a kladku 
zfrd t Km pft* 1 i

900.000001
15,00000 13 500 0Q0C SdD

Poplatek la Ježeni na skládce (aktádkovné)
13 K 0997013402-0 stavebního odpadu železobetonového kód cd pádu 170 t 39,00000 500,00000 » 600.0000 SoD

14 K C-997013603-0
[Poplatek a Ježeni na atdádee (ekláJtovné)

i 6,99600 500,00000 3 49»[000o'shD ;
’ I'stavebního odpedu cihelného kěd odpadu 170102

0 997 Přesun sutě
jPoplatek a utaženi itsvebnfho odpadu na skládce

724,6400

724,6400* CS ÚFtS 2020 0215 K 997013646 ({skládkcvne} asfaltového b«* obíehu dehtu 

zstfrtíěfteho do KataíoQu odpadů pod kůdem 17 03 02
T 0,64700 1 120,00000

0 733 Ústřední vytápěni * rozvodné potrubí 20 379,2000
16 K 733111303R0O Potrubí závit běžná uvarované nizkotlak. DN 15 m -30 00000 300,00000 -9 000,0000 SoD

17 K Í33111304ROO Potru bt závit běirté z vatované nizKodák, DM ?0 m -20,00000 350,00000 ooo.oooo Sod
ie k 733113113R00 Příplatek za zhotoveni přípojky DN 15 kus •36,00000 150,00000 -5400,0000 SoD

19 K 733191B03R00 Oprsvs-montáž potrubí ziviuwrmteetll. ON 16 m -15,00000* 500.00000 -7 500,0000 SoO

20 K 733222303
Potrubí z trubek měděných pcflotvrdých spojovaných 
lisováním DN 15 m 70,00000 347,00000 24 290.0000 SoD j

21 K 7332223M
PotruW z trubék mádáných polotvrdých spojovaných 
iiftovůnim CNí ?0 m 46,00000 39B,GOOOO 16 354.0000 SoD '

Strana 5 z 1#



PČ Ty» Kód Popfc MJ Množství J.cana f?ZK] Cena celkem fCZK) Cenová soustava

Ochrana potrubí iarmoiioUínlmi trubicemi z pěnového
•733811221 polyetylénu PE přilepenými v pfiínýeh a podélných 1

22 K m nerooooo| 57,20000
i

spojích. tiouílky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 0635,2DOO-SoD

průměry fzdácc DM do 22 mm

735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa -6 800,0000
23 , K 73S1S8920RU& Tlakově zkoušky otopných těles 20-22 -1,30000 300,00000 -300.0000 SoC

f Deskové otopné těleso panelově, tímoíěujicí spodní
24; K 735157SSSR00.1 pnpojeni na otopnou soustavu a nuceným otéhem. kus •1,00000 6 500.00000 -6 SCO OĎOOÍSoD

jmenovitý tepelný výkon-115SW(75/85/20'C) 147BW
{90ř70'20*O- 600/900 - levé připojeni

D 783 Dokončovací práce - nátěry -11 035,9545
Krycí (ochranný) nátěr omítek ovpýtáioor.ý hladkých

25 K 783827425 omSak hladkých, zrnitých uwkovrštvýcb nebo m2 62.31050 178.00000 14 466.6430 CS ;>7S 2020 02
štukovýcli stupně ěteotaiti i a 2 srtlkcnový

26 K Linkruitac* s vrchnímVkáhérem syntetK*ýmv mfemoGtí
-C-784860111-0 výšky tiú 3,80 m m2 ?éO.ODOOO, 62T.OOOIKI ‘2i080,0000 SoD

Jednonásobný obnovovací synteticky nátěr linkrusry v2? K 07*466014t-Q -»2,310B»místnostivýšky do 3,60 m m2 WS 00000 ?4 442,6024 SOD

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 297,6600
Odtinnčn? tenisce proti *erm» vJhkostf na plote

28 K 71113T611 votícravntV m2 161,85000 2C.40000 3 237.6600 CS ÚPS 2020 02

w ,5SČ ,'f i.f#*JV;'ir-?mJ:^r
19 K<452*0,fifi+í.frěř.M-iĎ S6*7 5+8 4'<.+2,14+236<2.921w 45 75+7v?,ťj6*6 46*4m*776+b 1S1 feSňfKJ

w
D 713 Izolace tepelně 23 691,2517

Montáž tepelně b-otace podlah rohožemi, pásy,
29. K 713121121 deskami, dlfcl, bloky (Malátní materiál ve specifikad) m2 153,65000 51,00000 7 836,tset CS URS 2020 02

ktatícn/řm vofré dvouvratvi
W F5c?'i« *ivMr šittfc rjf

Í1982+4.62+2,fi54-n g+3ie4éU:W+7;9+842T'2iy4*í3.Sflf2.fi2+W 43,7íH20166i-S.«16+3.86+6.76'*4f 163 65000

W
•>?»? ?

ttesfá: HPS íGOtícpfctobftfi t&ůct a podtek teQ.tíZ? V
40mm JllH,ij|Hánr *940000 « ís t*ř,znr lTJ [Vet 7

W 153.65*2,04 'Fřeročttrtlé ko*ftdt-ae>n fn:io}*j;ví 313,44600***%&Má p*c a**:* ttMifWvmrwwu / rnwtv
9SS713102 efiwuTOvánéhomiterták vodorovná dopravn] 370,6693 *CS ÚRS 2020 0231

K 0.37614 966,00000vzdálenost ůů 50 m v objtífciefih výšky přes 6m de 12 1

i
i

D 734 Aimatury 3 014,0000
32 K 734206114 Monuy závitových armatur se i závity6 3/4 (ON 20) kus 2.00000 100.00800 200,0000-SoO
33 v wtDflťuřa uzavírací xufcyý teííínif 2&fflíěnfm 3/4" h«t 640 00000 1300.0000 SoD
34 K 73*209115 Moiflii závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25) kus 2.00000 112,00000 224.0000 ,SoD
36 ÍJ rfjhiiřta ánrmurĚ -jjevkiia) kyfovy frořtouf s& iaji&t&nto 1' f V‘«Vš 970.CÚOGO 1 940,0000 'SOD

Hlavice ovládán! ventilů leimcsto". - Hlavice a
'< kapalinou plněným éidlom. vysokou uzavírací síu,

nepatrnou taoioinl hyete-ezí a optiuiéinf dobu uzavírání
36 K 734221Q7ZRT3 uživalelíké osneieni, omezeni nebe Makováni kus -1,OCOI“0 650ŮOOOC -650,0000 SoD

mirpimálro a maximální teploty dvěma zarážkami
Spantiip Maximální a mni-nšinl leptelv lze blokovet
pomoci skrytých zarážek

? 763 DFevostavby, sádrokartony 26 085,0656
Stána pTedaazaná ze sádrokartonových desek
a nosnou konstrukci z rudových prošitCW, UW

37 K 763121481 10,66330 622,00-000 a 765,2324 CS ÚRS 2020 02dvojitě opuštěn* deskami akustickými8.2112,5mm s m2

izdacl, El 30, Rw do 28 dB, stěna ti. 77.5 mm, profil 50
w '02 Hkfcxye 1. ME-Ncvý stav pítw Í218Q0ÍH1 487001*2 90000 10.66330
w Soutel lOOěwu

38 K 763121751 Stěna předražená z* sádrokartonových desek Příplatek
m2 10.66330 48,80000 499.0424 CS ÚRS 2020 02k cenám za ftochu do Sm2 jednotlivé

W "BZ Píidof** 1 NP-Nuvý slav.f/cií
W (2,1800011 407001*2.90000 10.65330
w Sou&eí 1066330

39 K 0-763131714-0 Sdk podhled »tetedm pmobačni nátir m2 10,50000 20,60000 310.8000 SoD «

40 [ K 0-763164821-0 obkled kovových kd twru u i do 0,6 m 1>3>2 3,76500J12
6 m 2 000,00008 7 630.0000 SoD i

w ~&iůÍ5iiiilf.VZT-iNP.tKft
w Í1.31301>»0.6530CHO,6'3200*+1.106W 3 76500w

Í41 K C-763164636-0 3dk obklad kovových kcf tvaru u á do t .2m dasky isdí m 3,52500 2 0C0.00800 7 050.00OC SoDLm- 15
w •ékoská Jtuni-vzr- ,>pw 4.52600 3.52500
w

filrsna6z19

PČ Ty» Kód Popfc MJ Množství J.cana f£ZK] Cena celkem fCZK) Cenová soustava

Ochrana potrubí iarmoiioUínlmi trubicemi z pěnového

22 K •733811221
i

polyetylénu PE přilepenými v pfiínýeh a podélných 
spojích. tiouílky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního

m nerooooo| 57,20000
1

0635,2DOO-SoD

průměry fzdácc DM do 22 mm

735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa -6 800,0000
23 , K 73S1S8920RU& Tlakově zkoušky otopných těles 20-22 -1,30000 300,00000 -300.0000 SoC

f Deskové otopné těleso panelově, tímoíěujicí spodní

24; K 735157SSSR 00.1 pnpojeni na otopnou soustavu a nuceným otéhem. kus •1,00000 6 500.00000 -6 SCO OĎOOÍSoD
jmenovitý tepelný výkon-115SW (75/85/20'C) 147B W 
{90ř70'20*O- 600/900 - levé připojeni

D 783 Dokončovací práce - nátěry
Krycí (ochranný) nátěr omítek ovpýtáioor.ý hladkých

-11 035,9545

25 K 783827425 omSak hladkých, zrnitých uwkovrštvýcb nebo m2 62.31050 178.00000 14 466.6430 CS ;>7S 2020 02
štukovýcli stupně ěteotaiti i a 2 srtlkcnový

26 K -C-784860111-0
Linkruitac* s vrchním Vkáhérem syntetK*ým v mfemoGtí 
výšky tiú 3,80 m m2 ■éO.ODOOO, 62T.OOOIKI ‘2i 080,0000 SoD

2? K 07*466014 t-Q
Jednonásobný obnovovací synteticky nátěr linkrusry v 
místnosti výšky do 3,60 m m2 -»2,310B» WS 00000 ■4 442,6024 SOD

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 297,6600

28 K 71113T611
Odtinnčn? tenisce proti *erm» vJhkostf na plote
votícravnt V m2 161,85000 2C.40000 3 237.6600 CS ÚPS 2020 02

w ,5SČ ,'f i.f#* JV;' ir-¥mJ:^ r

w

w

19 K< 452*0,fifi+í.frěř.M-iĎ S6*7 5+8 4'<.+2,14+236< 2.921
45 75+7v?,ťj6*6 46*4 m*776+b 1S1 feSňfKJ

D 713 Izolace tepelně
Montáž tepelně b-otace podlah rohožemi, pásy,

23 691,2517

29. K 713121121 deskami, dlfcl, bloky (Malátní materiál ve specifik ad) m2 153,65000 51,00000 7 836,tset CS URS 2020 02

W

W

W

ktatícn/řm vofré dvouvratvi
F5c?'i« *iv Mr šittfc rjf

Í1982+4.62+2,fi54-n g+3ie4éU:W+7;9+842T'2iy4*í3.Sflf2.fi2+ 
43,7íH20166i-S.«16+3.86+6.76'*4f 163 65000

•>£»? ■ ttesfá: HPS íGOtíc pfctobftfi t&ůct a podtek teQ.tíZ? V 
40mm Jll H,ij|Hánr *940000 « ís t*ř, znr lTJ [Vet 7

W 153.65*2,04 'Fřeročttrtlé ko*ftdt-ae>n fn:io}*j;ví
***%& Má p*c a**:* ttMifWv mrwwu / rnwtv

313,44600

31 K 9SS713102 efiwuTO váného miterták vodorovná dopravn] 
vzdálenost ůů 50 m v objtífciefih výšky přes 6 m de 12 1 0.37614 966,00000

370,6693 *CS ÚRS 2020 02
i
i

D 734 Aimatury 3 014,0000
32 K 734206114 Monuy závitových armatur se i závity 6 3/4 (ON 20) kus 2.00000 100.00800 200,0000-SoO

33 v wtDflťuřa uzavírací xufcyý teííínif 2 &fflíěnfm 3/4" h«t 640 00000 1300.0000 SoD
34 K 73*209115 Moiflii závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25) kus 2.00000 112,00000 224.0000 ,SoD

36 ÍJ rfjhii řta ánrmurĚ -jjevkiia) kyfovy frořtouf s& iaji&t&nto 1' f V‘« Vš 970.CÚOGO 1 940,0000 'SOD

'<
Hlavice ovládán! ventilů leimcsto". - Hlavice a 
kapalinou plněným éidlom. vysokou uzavírací síu, 
nepatrnou taoioinl hyete-ezí a optiuiéinf dobu uzavírání

36 K 734221Q7ZRT3 uživalelíké osneieni, omezeni nebe Makováni 
mirpimálro a maximální teploty dvěma zarážkami
Spantiip Maximální a mni-nšinl leptelv lze blokovet 
pomoci skrytých zarážek

kus -1,OCOI“0 650ŮOOOC -650,0000 SoD

□ 763 DFevostavby, sádrokartony
Stána pTedaazaná ze sádrokartonových desek

26 085,0656

37 K 763121481
a nosnou konstrukci z rudových prošit CW, UW 

dvojitě opuštěn* deskami akustickými 8.2112,5 mm s m2 10,66330 622,00-000 a 765,2324 CS ÚRS 2020 02

izdacl, El 30, Rw do 28 dB, stěna ti. 77.5 mm, profil 50
w '02 Hkfcxye 1. ME-Ncvý stav pít
w Í218Q0ÍH1 487001*2 90000 10.66330
w Sou tel lOOěwu

38 K 763121751 Stěna předražená z* sádrokartonových desek Příplatek 
k cenám za ftochu do S m2 jednotlivé

m2 10.66330 48,80000 499.0424 CS ÚRS 2020 02

W "BZ Píidof** 1 NP-Nuvý slav.f/cií
W (2,1800011 407001*2.90000 10.65330
w Sou&eí 1066330

39 K 0-763131714-0 Sdk podhled »tetedm pmobačni nátir m2 10,50000 20,60000 310.8000 SoD «

40 [ K 0-763164821-0 obkled kovových kd twru u i do 0,6 m 1>3>2
12 6 m 3,76500J 2 000,00008 7 630.0000 SoD i

w ~&iůÍ5 iiiilf.VZT-iNP.tKft
w Í1.31301>»0.6530CHO,6'3200*+1.106W 3 76500
w

Í41 K
C-7631646 36-0 3dk obklad kovových kcf tvaru u á do t .2 m dasky isdí

15 m 3,52500 2 0C 0.00800 7 050.00OC SoD
Lm-

w •ékoská Jtuni-vzr- ,>p
w 4.52600 3.52500
w

filrsna6z19



PC Typ Kód Popis MJ Mnažshrl Jeana ICZK] Cena celkem [CZKJ Cenové soustava

42 K C-99676SÍJ01-0 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v
cta t2 m % 241,88076 7,99000 1 929,9005j$oD

u 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 936,6845
43 K 784 "461101 Odstraněni línknistaee vmístnostechvýšky do 3,80 m m2 42,31060 189.00000 i 7 096,6848 CS0RS 202002

W í, jtf.Kv**«** (?tí

((Q.1620G+1 .S24CGH} -KJ90M ajfóloo* 1 062«3J+(O:2Sř3O+O &
W 3t0t>-0,33íj?)0+-0167500JHKjMQMl44.«refiCfí ř&DOOií .29800 26.203*0

11,M0O0+Ď,5ie»+Ďl2tTO)*1.60«M)
W N.SKBO+tfl 144QO+Ú ;o.bs50o
W * fíípwití 4ÍWKM
tfv (Ot800QCn.fl7{XHr3J 4,7WfXlw

D 776 Podlahy povlakové 8 221,0560
44 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 33,20000 !rms21,88000 719,7760|c9 ŮRS 202002 ipodkJM

(váteĚkovártímJ ředitnů v poměru 1:3 podlah l
Ji "tta
W 1152 11,22000
w 'V .04
w 10.46 10,46003

45 K Příprava podkladu vyrovnáni* semeniwslafini stérkcv770141132 rr>2 j ai .66000 346.00000* ? 501,2800 :CS ÚR$ 2020 02podlahřnln.pewwsí 30 MP*. Souitky pf« 3 do 5 rnm i
W "iíŘ
w 1152 11,22000w *1.04
VY 10,46 10.46000
W

O1 OST Ostatní 600,0000

3 DS VARNA 600,0000
*5 i K Po!488 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ j 1,00000 4 800,00000 4 800.0000.SOD
47 K Po:465 NEUTRÁLNÍ DÍL. BEZ PODESTAVBY, 400MM ?1,00000' 7 000.00000 ?7 dbojobobisoĎ

48 K Poi486 PODESTAVBA, 400MM, BEZ DVÍŘEK -1.000® 6 000,00000 -Booa.ooooSšob
PODESTAVBA. 800MM, BEZ DVÍŘEK, BOČNÍ KRYCÍ ) ? 1

48' K POI4S6 1LCOCOO a aoo.twaoů e aoo.ooooisoĎPANEL,
4KS i

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 342,5340 ___
Zatížení staveniW (ZS) * Náklady rw zaflzeh; 1

ittvenfttě (kencd^e, žalny sklady a hygtonieké i

SO K &99.2 zázemí). Udržováni a ujedeni prostor ZS do pjvoaniko % &.C1230, 310 181 .DUMO 3 72Z.1?2ojSoD
stavu, uplita3* využívaně enervíe I vodu. Oplocení í
stavanftté i ZE, Odděleni interiéruSkolky od stavby
Ztížené výrobní o dopravní podmínky - zábory 1

S1 K, 899,2 veřejných ploch, čištěni znečištěných komunikaci, » 0,00100 310 '81,00000 310.1810.SoD 1

perkovéní a skládáni melefltlu. ,„ í

Inženýrská a kompletační činnost - Kompletace
dodávkyajeji koordinace. Zhotoveni HMG práci,
výrobní dok,, lechndoplckých postupů pněl, PD
skutečného provoděni. Součinnost s lechmckým

62 < 49S.4 dozorem vtevby a o koordinátorem BOZP, Pfovseti a % 0,00100 310 18!.00000 310.1810.SoD
pfedénf tteveniSt*, Zají&tfflí dokladu petrebných pro ‘ >

kolaudační souhlas (revize, máfeni, zajiřténl
kolaudačního wuhJaau. Zaikotehi obfiTutry, Pfeděnf
stavby do uíivání.

Strana 7 z 16

PC Typ Kód Popis MJ Mnažshrl Jeana ICZK] Cena celkem [CZKJ Cenové soustava

42 K C-99676SÍJ01-0 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
cta t2 m % 241,88076 7,99000 1 929,9005 j$oD

u 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 936,6845
43 K 784 "461101 Odstraněni línknistaee v místnostech výšky do 3,80 m m2 42,31060 189.00000 i 7 096,6848 CS 0RS 2020 02

W í, jtf.Kv** «** (?tí
((Q.1620G+1 .S24CGH} -KJ90M ajfóloo* 1 062«3J+(O:2Sř3O+O &

W 3t0t>-0,33íj£)0+-0167500JH KjMQMl44.«refiCfí ř&DOOií .29800
11,M0O0+Ď,5ie»+Ďl2tTO)*1.60«M)

26.203*0

W N.SKBO+tfl 144QO+Ú ;o.bs50o
W * fíípwití 4ÍWKM
tfv
w

(Ot800QCn.fl7{XHr3J 4,7WfXl

D 776 Podlahy povlakové 8 221,0560

44 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podkJM (váteĚkovártímJ ředitnů v poměru 1:3 podlah m s 21,88000

33,20000 !r
l

719,7760|c9 ŮRS 202002 i

Ji "tta
W 1152 11,22000
w 'V .04
w 10.46 10,46003

45 K 770141132
Příprava podkladu vyrovnáni* semeni wslafini stérkcv 
podlah řnln.pewwsí 30 MP*. Souitky pf« 3 do 5 rnm

rr>2 j ai .66000 346.00000* ? 501,2800 :CS ÚR$ 2020 02
i

W "iíŘ
w 1152 11,22000
w *1.04
VY
W

10,46 10.46000

O1 OST Ostatní 600,0000

3 DS VARNA 600,0000
*5 i K Po!488 UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ j 1,00000 4 800,00000 4 800.0000.SOD
47 K Po: 4 65 NEUTRÁLNÍ DÍL. BEZ PODE STAVBY, 400MM ■ 1,00000' 7 000.00000 ■7 dbojobobisoĎ

48 K Poi486 PODESTAVBA, 400MM, BEZ DVÍŘEK -1.000® 6 000,00000 -Booa.ooooSšob

48' K POI4S6
PODESTAVBA. 800MM, BEZ DVÍŘEK, BOČNÍ KRYCÍ 
PANEL, 4KS

) ■ 1
1LCOCOO a aoo.twaoů e aoo.ooooisoĎ

i

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 342,5340 ___
Zatížení staveniW (ZS) * Náklady rw zaflzeh; 
ittvenfttě (kencd^e, žalny sklady a hygtonieké

1
i

SO K & 99.2 zázemí). Udržováni a ujedeni prostor ZS do pjvoaniko 
stavu, uplita 3* využívaně enervíe I vodu. Oplocení 
stavanftté i ZE, Odděleni interiéru Skolky od stavby

% &.C1230, 310 181 .DUMO 3 72Z.1?2ojSoD
í

Ztížené výrobní o dopravní podmínky - zábory 1
S1 K, 899,2 veřejných ploch, čištěni znečištěných komunikaci, 

perkovéní a skládáni melefltlu. ,„
» 0,00100

í

310 '81,00000 310.1810.SoD 1

Inženýrská a kompletační činnost - Kompletace 
dodávky a jeji koordinace. Zhotoveni HMG práci, 
výrobní dok,, lechndoplckých postupů pněl, PD 
skutečného provoděni. Součinnost s lechmckým

62 < 49S.4 dozorem vtevby a o koordinátorem BOZP, Pfovseti a 
pfedénf tteveniSt*, Zají&tfflí dokladu petre bných pro

% 0,00100 310 18!.00000 310.1810.SoD
‘ >

kolaudační souhlas (revize, máfeni, zajiřténl 
kolaudačního wuhJaau. Zaikotehi obfiTutry, Pfeděnf 
stavby do uíivání.

Strana 7 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZMEW«Vt I MS K*nvn
Objela
2L2-1 PP

KSO: CC-C?
Místa- Jitfnf 424/2 Datum: 29. 1.2021

Zadavatel: 00063584
městské část Praha 4 Dlí CZOOOE3584

Zhotovitel' 02414864
DC ENGINEERING spal. t r.O. Dli CZ02414864

Projektant: 26496399
ANTRE ft.ro. CZ264S6399

Zpracovatel: lf
Petr Kozák Cicko

Poznámka:

Cena bez DPH 21 0?3,63

21 093,63 21,00% 0.00
0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21093,63

tis--
"v

Stana 6 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Sfavba:

ZM6NOVE IIS1 MS Kucwie
Objekt

ZL2-1 PP
Místo: JIM 434/2 Datum: 29.1 2021

Zadavatel: městská část Praha 4 Projektant: ANTRE s.r.o.
ZhotovHel; DC ENGfNEERřNG spot. s r.o. Zpracovatel: PetrKozák Clcko

K&ddlu-Popis Gene celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 21 093,63

003 - Svislé konstrukce 2 791,94

096 - Bouráni 11 228,69

6 -Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 1 909,50

9 -Ostatni konstrukce a práce, bouráni 353,25

H721 - Vnitfhi kanalizace 323,80
099 - Přesun hmot 300,30

721 -Vnitřní kanalizace 4 269,50

VRN - VedlejSÍ rozpočtové náklady 216,95

jBz1$

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Sfavba:

ZM6NOVE IIS1 MS Kucwie

Objekt

ZL2-1 PP

Místo: JIM 434/2 Datum: 29.1 2021

Zadavatel: městská část Praha 4

Zhotov Hel; DC ENGfNEERřNG spot. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

ANTRE s.r.o.
Petr Kozák Clcko

K&ddlu-Popis Gene celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 21 093,63

003 - Svislé konstrukce 2 791,94

096 - Bouráni 11 228,69

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 1 909,50

9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni 353,25

H721 - Vnitfhi kanalizace 323,80

099 - Přesun hmot 300,30

721 - Vnitřní kanalizace 4 269,50

VRN - VedlejSÍ rozpočtové náklady 216,95

jBz1$



SOUPIS PRACf

Stavte:
ZMENOVE I IP! r MS Jiln-i

Objekt:
ZL2-1PP

Místo: Jitřní 42472 Datum. 29.1 2021

Zadavatel: městské Část Praha 4 Projektant ANTRE s.r.o.
Zhotovitel: DC ENGINEFRtNG spol. s r.o. Zpracovatel: Petr KozákCicko

PÍ Typ KM Papi* MJ Množství J oene [CZSC| Cenacelkem [CZKJ Gcmjvá soustava

Náklady soupisu celkem 21 093,6328

c 003 Svislé konstrukce 2791,9436
Váíwwané nosníky í W a?. 22 dodaietrtě osazované do

1 K C-317644323-0 E 0,06793 1-1 103.03003 2 791.9436'soDpňprawných
otvwó

w p.fesVí .'iVir.BoýícoĎ 0,00793w
o 096 Bouráni 11 228,6900

Řftz^nl Mávajícího betonového krytu W do 160 mm
2 K 0-9197361230 kanalizace I p.p. pocBshs H 1CI600C!J 250,00000 2 625,0000:So0

Bouráni podkladu pod díážby nebo mazanm !

3 X C-965042141 4J betonových nato z iiéfto asfaltu B dc 1cfl mm p| níes 4 n>3 C.710CC 2 760,000001 1 9S9,6000ÍSoD
m2 )

4 K C-997013213-0 Vnitrosteven‘štnt doprava suti a vybouraných hmot pro 1

X 2.110CO 1760,00000'budovy
v do 12 m ruinft 3 713,eOOO:SoDj

příplatek k vnhrostav dopravé suti o vybouraných hmot
S K C-9S701321S-0 í 2.11ŮCt 399,00000 j

841,0900 |soDza
zvMěenou dopravu sud zkd 10 m

6 K 0-997313501-0 Odvoz sutí a vybouraných hmct na skládku nebo
rťiáZfSkládhti do 1 se tloŽuním i 190,00000 j<\n 400,8Q0CjSoDi

l

7 K C-9B7013SQS4Í
Příptotefc k odvozu suti a vybouraných hmot rw shfáoku IS.OOOOO!zkd

1 kmpfes 1 ktn l 42,18000
I

632,7000 :SoDi

Poplatek za uloženi na skladce (skíádkovné)
1

3 K C-997013802-C stavebního odpadu železobetonovéhokód odpadu 170 I 2.11000 500,00000] 1 BS5,000c'seD
101

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 909,5000
Doplnění cementového potěro na mazsnínůcň a f

9 K 632462421 betonových podkladech fs dodáním hmot), hlazeného
dfevér.ýrr nebo ocelovým hladitkem. plochy jednotlivě mí? i 50000 201 ,GQGC0 * 1 909.5000 CS ClRS 2020 02
přes 1 m2 do 4 m2 a í. přes 1qdo 2C1mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 353,2500
Vybouráni otvorů vo MrvuSkladováni nebo í

'0 K 971033641 nadzikladovém z cihel, (vánic, přístavek z cihel 1 570,OOOOď|
m3pálených na maltu vápennou nebo vápenocemeniovou C;,2240G 353,2500 CS ClRS 2020 02

plochy do 1 m2. b. do 330 mm
w t.5^,6'6.25 022500w
D H721 Vnitřní kanalizace 323,8000

11 K 996721101R00 Přeturt hmol pro vnrtftii kanalizaci, výšky do 6 m t 0.04700 5C1ÍKJ0CC 23,5000 SoD

0 099 Přesun hmat 30G,3ClM
12 K 0-990311002-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m i 0.46200 650.00000 390,3000 SoD

0 721 Vnitřní kanalizace 4 269,5000
?3 K 7211734C1 Potrutíz trub PVC SN4 módně (ležaté) Ok 110 m 4.&ÚOQO maO&Gť 1 476,0000 CS ÚFS 2C23 02
14 K 721173402 Pelroi-.í z Hub PVC $N4fcvodné{ležaté) DN 126 rn 5,5OD00 41/iODQOO 2 293,5000 CS UPS 2020 02
16 K 7211T610SROO Potrubí KT připojovacíD110v 2,7 mm m 2,00000 253.00000 500,0000 SoD

b VRN Vedlejší rozpočtové náklady 216,9492
Zařízeni staveniště (ZS) - Náklady na zařízeni
staveniště (kanceláře, šatny, sklady a hygienické

16 K 999 2 jzézemt). Udržování e uvedeni prostor ZS do původního % 0,012CC V5 43É.370C0 165,9564 SoD
jstavu. Optala za využívané energie a vodu. Oplocení
'staveniště i ZS. Odděleni interiéru školky ud stavby I

Zubené výrobní a domovní podmínky - Zábory }

17 K 9693 veřejných ploch, čištěni znečištěných komunikací. % &,M*OC 456.37000 15.4964 SoD
parkovaní a $kiádá'i{ irtatefiélu, .

Struna 10 z 19

SOUPIS PRACf

Stavte:
ZMENOVE I IP! r MS Jiln-i

Objekt:
ZL2-1PP

Místo: Jitřní 42472 Datum. 29.1 2021

Zadavatel: městské Část Praha 4 Projektant ANTRE s.r.o.
Zhotovitel: DC ENGINEFRtNG spol. s r.o. Zpracovatel: Petr Kozák Cicko

PÍ Typ KM Papi* MJ Množství J oene [CZSC| Cena celkem [CZKJ Gcmjvá soustava

Náklady soupisu celkem 21 093,6328

c 003 Svislé konstrukce 2791,9436

1 K C-317644323-0
Váíwwané nosníky í W a?. 22 dodaietrtě osazované do 
pňprawných otvwó E 0,06793 1-1 103.03003 2 791.9436'soD

w
w

p.fesVí .'iVir.BoýícoĎ 0,00793

o 096 Bouráni 11 228,6900

2 K 0-9197361230
Řftz^nl Mávajícího betonového krytu W do 160 mm 
kanalizace I p.p. pocBshs
Bouráni podkladu pod díážby nebo mazanm

H 1CI600C!J 250,00000 2 625,0000 :So0

!
1 9S9,6000ÍSoD3 X C-965042141 4J betonových nato z iiéfto asfaltu B dc 1cfl mm p| níes 4 

m2
n>3 C.710CC 2 760,000001

)

4 K C-997013213-0 Vnitrosteven‘štnt doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ruinft X 2.110CO

1
1760,00000'

j
3 713,eOOO:SoD

S K C-9S701321S-0
příplatek k vnhrostav dopravé suti o vybouraných hmot 
za zvMěenou dopravu sud zkd 10 m í 2.11ŮCt 399,00000 j 841,0900 |soD

6 K 0-997313501-0 Odvoz sutí a vybouraných hmct na skládku nebo 
rťiáZfSkládhti do 1 <\n se tloŽuním i 190,00000 j

i
400,8Q0CjSoD

l

7 K C-9B7013SQS4Í Příptotefc k odvozu suti a vybouraných hmot rw shfáoku 
zkd 1 kmpfes 1 ktn
Poplatek za uloženi na skladce (skíádkovné)

l 42,18000 IS.OOOOO!
I

1

632,7000 :SoD
i

1 BS5,000c'seD3 K C-997013802-C stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 
101

I 2.11000 500,00000]

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 909,5000
Doplnění cementového potěro na mazsnínůcň a f

9 K 632462421 betonových podkladech fs dodáním hmot), hlazeného 
dfevér.ýrr nebo ocelovým hladitkem. plochy jednotlivě 
přes 1 m2 do 4 m2 a í. přes 1q do 2C1 mm

mí? i 50000 201 ,GQGC0 * 1 909.5000 CS ClRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Vybouráni otvorů vo Mrvu Skladováni nebo í

353,2500

'0 K 971033641 nadzikladovém z cihel, (vánic, přístavek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocemeniovou 
plochy do 1 m2. b. do 330 mm

m3 C;,2240G
1 570,OOOOď|

353,2500 CS ClRS 2020 02

w
w

t.5^,6'6.25 022500

D H721 Vnitřní kanalizace 323,8000
11 K 996721101R00 Přeturt hmol pro vnrtftii kanalizaci, výšky do 6 m t 0.04700 5C1ÍKJ0CC 23,5000 SoD

0 099 Přesun hmat 30G,3ClM
12 K 0-990311002-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m i 0.46200 650.00000 390,3000 SoD

0 721 Vnitřní kanalizace 4 269,5000
■3 K 7211734C1 Potru tí z trub PVC SN4 módně (ležaté) Ok 110 m 4.&ÚOQO maO&Gť 1 476,0000 CS ÚFS 2C23 02
14 K 721173402 Pelroi-.í z Hub PVC $N4fcvodné {ležaté) DN 126 rn 5,5OD00 41/iODQOO 2 293,5000 CS UPS 2020 02
16 K 7211T610SROO Potrubí KT připojovací D110 v 2,7 mm m 2,00000 253.00000 500,0000 SoD

b VRN Vedlejší rozpočtové náklady 216,9492
Zařízeni staveniště (ZS) - Náklady na zařízeni 
staveniště (kanceláře, šatny, sklady a hygienické

16 K 999 2 jzézemt). Udržování e uvedeni prostor ZS do původního 
jstavu. Optala za využívané energie a vodu. Oplocení

% 0,012CC V5 43É.370C0 165,9564 SoD

'staveniště i ZS. Odděleni interiéru školky ud stavby 

Zubené výrobní a domovní podmínky - Zábory

I

}
17 K 9693 veřejných ploch, čištěni znečištěných komunikací. % &,M*OC 456.37000 15.4964 SoD

parkovaní a $kiádá'i{ irtatefiélu, .

Struna 10 z 19



P6 Typ Kúd Popů MJ MroŽBhrf J.cena [C2K] Cena eatkrsm [CZK] Cenová soustava

tnisnýrská a komptetaSníHnnoet- Kompletace
dodávky a jej! koordinace. Zhotovení UG prací,
výrobní dek., teehncíoglckýtíi postupů prad, PD
skutečného provedeni, Součinnost s teohntokým

16 K 999.4 dozoremstavby**koORUnátoramBOZP.Převzat!a % 0,00100 16466,37000 15,4964 &>?
předán! i vel i. ZajiitSni dokladů potřebných pro
kolaudační eouhlai (revíze,mihni,...),zaJBtónj
kolaudačního souhlasu. ZaíkoterJ obsluhy. Předáni
'stavby do utMcil.

Strana 11 z 19

P6 Typ Kúd Popů MJ MroŽBhrf J.cena [C2K] Cena eatkrsm [CZK] Cenová soustava

tnisnýrská a komptetaSní Hnnoet- Kompletace 
dodávky a jej! koordinace. Zhotovení UG prací, 
výrobní dek., teehncíoglckýtíi postupů prad, PD 
skutečného provedeni, Součinnost s teohntokým

16 K 999.4 dozoremstavby**koORUnátoram BOZP.Převzat!a % 0,00100 16466,37000
předán! i vel i. ZajiitSni dokladů potřebných pro 
kolaudační eouhlai (revíze, mihni,...), zaJBtónj 
kolaudačního souhlasu. ZaíkoterJ obsluhy. Předáni 

'stavby do utMcil.

15,4964 &>□

Strana 11 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

ZMĚNOVÉ UŠTY - MS Jrtřnl-Kucfjyně
Objekt

ZL3 - EXTERIÉR

KSO:
Místo: Jitřní 42412 CC-CZ:

Datum: 29. 1 2021
Zadavatel:

městské část Praho 4 IČ: 00063584
DIČ: CZ00063564

Zhotovitel.
DC ENGtNEFRfNG spol. ts r.o. IČ: 02414864

DIČ: CZ02414B64
Projektant:

ANTRE s.r.o. IČ: 26496399
DIČ: CZ26496399

Zpracovatel:
Petr Kozák Cicko tč:

DIČ:
Poznámka:

Cena bezDPH
5 099,07

DPízákl. přenesená Základ daná Sazba daně Výáedaně
sniž, přenesená S 099,07 21,00%

0,00
0,0015,00%
0,00

Cena s DPH
V GZK 5 009,07

Stranu 12z ta



REKAPITULACEČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZMĚNOVÉ UŠTY -MS Jltřní-Kuchyně
Objekt

ZL3 - EXTERIÉR
Místo: Jttfnf 424/2 Uatum: 29.1.2021

Zadavatel: městská fiíst Praha 4 Projektant ANTREsr.o.
Zhotovitel: DC ENG1NEERING spol s r.o. Zpracovatel: Petr Honák Cicko

Kód dňu - Popis Cena asiksm [CZK]

Náklady stavby celkem 5 099,07

1 - Zemni práce 2 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 2 528,67
096-Bourání 1636,12

VRN - VedleJSÍ rozpočtové náklady 70,40

Strana 13 z 18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZMĚNOVÉ UŠTY - MS Jltřní-Kuchyně

Objekt
ZL3 - EXTERIÉR

Místo: Jttfnf 424/2 Uatum: 29.1.2021

Zadavatel: městská fiíst Praha 4
Zhotovitel: DC ENG1NEERING spol s r.o.

Projektant ANTREsr.o.
Zpracovatel: Petr Honák Cicko

Kód dňu - Popis Cena asiksm [CZK]

Náklady stavby celkem 5 099,07

1 - Zemni práce 2 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 2 528,67

096-Bourání 1636,12

VRN - VedleJSÍ rozpočtové náklady 70,40

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZMĚNOVÉ LISTY -MS Jitřní-Kuchyná

Objekt
ZL3 - EXTERIER

Místo: Jitřní424/2 Datunr ?9.1.2021
Zadavatel: městská část Praha 4 Projektant: ANTRE s.r.o.
Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. s r.O, Zpracovatel: Petr Kozák Cksko

Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C7K] Cenová soustava

Náklady soupisu čolkem 5 099,0684

D 1 Zemní práce 2 500,0000
1 K 184803113-R00 Úprava keřů pro montáž nového chodníku. KS 10,00000 250,00000 2 500,0000'Kalkdače

P 9 Ostatní konstrukce a práce, bouraní 2 528.6670
2 K 963051113 Bourání železobetonu, U. praš 90 mm m3 0,24300 2 650,00000 697,5500 CS ÚRS 207.0 02
w aHjwfcóei 0,2*1300
w Suučet 0,24300

p 096 Bourání 1 836,1170

S K C-997013213-0 VnitrostavenStní doprava sátí a vybouraných hmot pro 0,53300; 1 760,00000budovy v do 12 m ručně í 1 626,0800 SoD

4 K 0-987013219-0 Příplatek k vritrostav dopřává sutí a vybouraných hmot 1 232,617o!soD0,58300,za zvítiertou dopravu suti zkd 10m t 399,00000

5 K C-997013501-0 Odvoz suti a vybouraných hrnci na skládku nebo
mezlskJádku do 1 km se stolením t 0.58390 1BD.OOOOO 110,7700^0

6 K C-997013509-0 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku 11,66000,zkd 1 km přes 1 km t 15,00000 174,B000:SoD
w 20*0.583
w SOU&B 11,66000

Poplatek 24 uložení ne Skládce {sklétflcovné)
7 K C-997Q138O2-0 stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 t 0.56350 Č00.000O0 291,7500-SoD

101

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70.4014
Zařízení staveničtě !ZS) - Náklady na zařízeni
staveniště (kanceláře, iatay, sklady a hygienické

8 K 999.2 zázemíj. Udržováni a uvedení prostor ZS do původního % 0,01200 5 029,67000 60,3440
stavu Úplata za využívané energie a vodu. Oploceni
staveniité i ZS. Odděleníinteriéru Skolky ad etmby
7třené výrobní a dopravní podmínky-Zábory

9 K 5J99.3 veřejných ploch, astěni znečBtěnýeh komunikaci, % 0.0010Ď 5 028,67000 6,0297'
parkování a skládání materiálu,...

Inženýrská a kompletačníČinnost- Kompletace
dodávky a její koordinace. Zhotoveni HMG prací,
výrobní dok., technologických postupůprsa, PD
skutečného provedeni. Součinnost s technickým

10 K 9S9.4 dozorem stavby a s kooífinátorem BOZP. Převzat! a % 0.00100 5 028,67000 5,0287
předáni staveniSté. Zaýiténí dokladů potřebných pro
kolaudační sculáas (revize. méřBnl, „.), *ap?ténl
kolaudačního souhlasu. Zaškoleni obsluhy. Předání
stavby do užívání.

Strana 14* 19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZMĚNOVÉ LISTY - MS Jitřní-Kuchyná

Objekt
ZL3 - EXTERIER

Místo: Jitřní 424/2 Datunr ?9.1.2021

Zadavatel: městská část Praha 4 Projektant: ANTRE s.r.o.
Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. s r.O, Zpracovatel: Petr Kozák Cksko

Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C7K] Cenová soustava

Náklady soupisu čolkem 5 099,0684

D 1 Zemní práce 2 500,0000
1 K 184803113-R00 Úprava keřů pro montáž nového chodníku. KS 10,00000 250,00000 2 500,0000'Kalkdače

P 9 Ostatní konstrukce a práce, bouraní 2 528.6670
2 K 963051113 Bourání železobetonu, U. praš 90 mm m3 0,24300 2 650,00000 697,5500 CS ÚRS 207.0 02

w aHjwfcóei 0,2*1300
w Suučet 0,24300

p 096 Bourání 1 836,1170

S K C-997013213-0 VnitrostavenStní doprava sátí a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně í 0,53300; 1 760,00000 1 626,0800 SoD

4 K 0-987013219-0 Příplatek k vritrostav dopřává sutí a vybouraných hmot 
za zvítiertou dopravu suti zkd 10 m t

1
0,58300, 399,00000

232,617o!soD

5 K C-997013501-0 Odvoz suti a vybouraných hrnci na skládku nebo 
mezlskJádku do 1 km se stolením t 0.58390 1BD.OOOOO 110,7700^0

6 K C-997013509-0 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku 
zkd 1 km přes 1 km t 11,66000, 15,00000 174,B000:SoD

w 20*0.583
w SOU&B

Poplatek 24 uložení ne Skládce {sklétflcovné)
11,66000

7 K C-997Q138O2-0 stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 
101

t 0.56350 Č00.000O0 291,7500-SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70.4014
Zařízení staveničtě !ZS) - Náklady na zařízeni 
staveniště (kanceláře, iatay, sklady a hygienické

8 K 999.2 zázemí j. Udržováni a uvedení prostor ZS do původního 
stavu Úplata za využívané energie a vodu. Oploceni 
staveniité i ZS. Oddělení interiéru Skolky ad etmby

% 0,01200 5 029,67000 60,3440

7třené výrobní a dopravní podmínky - Zábory
9 K 5J99.3 veřejných ploch, astěni znečBtěnýeh komunikaci, 

parkování a skládání materiálu,...
% 0.0010Ď 5 028,67000 6,0297'

Inženýrská a kompletační Činnost - Kompletace 
dodávky a její koordinace. Zhotoveni HMG prací, 
výrobní dok., technologických postupů prsa, PD 
skutečného provedeni. Součinnost s technickým

10 K 9S9.4 dozorem stavby a s kooífinátorem BOZP. Převzat! a 
předáni staveniSté. Zaýiténí dokladů potřebných pro 
kolaudační sculáas (revize. méřBnl, „.), *ap£ténl 
kolaudačního souhlasu. Zaškoleni obsluhy. Předání 
stavby do užívání.

% 0.00100 5 028,67000 5,0287

Strana 14* 19



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura .

Souborjt složen»záložkyPafcepltidKta stavby a zMotaká ňfcrwm seupiw prací pra jwfcwtttwi objektyw formátu XU5X. Káíd* z* gMmtíz přitom obwahufc

3@áta aainoalKtnA seitavy vymeraná orámováním a nadpisem sestavy,

WtBpft/aco stavby obetanjesestavu R«ki»*ulaca stavbys RokapHitece objektů stevbya aouptaůprad,
V sestaví RekapltuteKstavbyJsou uvedenynformaca toentfSQjjfci pftdmdtvetajn* zakázkyna nwdanf práce, KSO, CC-CZ, CZ-CFV, CZ-CF*A a nefcapituhtd
osiková nabídková ceny uchazeče.

Terminem''uchazeč' (rasp. zhotovitel) le mysli “ú&wfnlh zadávacího ritenTve smyslu zákonao zadáváni veřejných zakázek.

v sestav* Rekafilttface objektů atavby a soupisů prací je uvedsna rekapitulace stavebrUoh objeMů, Inženýrských objektů, prováních souborů,
vedleffíoh a ostatních nůMadŮ s ostakikh háktodů a rekapitulací nabídková csnyw jednotBvi soupisy prací. Na záhfedá úd^JaTyp jemúfné
Menffikovst, zda ujedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

STA Stavewí objekt pozemní
INK5 Stavební objekt inlenýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedtajta a cadainT náklady
OST Oftttol
Soupis Šoupl* prací pro daný typ objektu

Šoupte prací pro Jeértftvá objekty obsahuje sestavy Krycí tet eoupbu prací, Rekapitulace čtanSní soupisu prací, Šoupte prací. Za soupis pmefmůfe být považován
I objektstflkby v připadá, že neobsahuj* podfixwwu zakázku.

Xzyoí pstsoupisu obsahuje rekepAutarí Wormacl o ptedmátvveftfrtazafcfcsestavy Ra&apáutaee stavby. Informaci a zařazení objektu do KRO.
CC-CZ. CZ-CPV, CZ-CPAa rekspituhcfcelková nabídkové ceny ueftszefie za aktuální soupisprací.

nakapttulacaílsnénfsoupisu prací obsahuj* rekapftutad eoupisu pracíve všechÚrovních čtenéní soupisu tak, jak byte tato úmrtní použita (např.
stavební elity, funkční dlty. případní jiné Bartoni) o nkapltutad nabídkové ceny.

Šoupte pršel obsahuje položky reitorých BtavstmfnhMbo rnonWkti prací, dodávek natartAlů a služebnezbytných pro jdwtovttll stavebního cftefcfu,
hJtortýrsMhu objektu, provozního souboru, wdtajSfch a ostatních nótaadú.
Pro potoákysoupisu pracíse zobrazuji nástedujtd hfonmee:

FC Pořadové cista potožkyvafctoéhilm soupisu

TYP !'yp položky; K - koostnikcc.«. metaňál, PP-pIfiýpcpta, PSC-poatamkak souboru cen, P -pozntartrafc pokxfcce,W-výkazvýmůr

Kód KM položky

Popis ZkriůMiý popis potoSty

MJ Mírné jednotka položky
Množství Množství vmémá JactFwfce
J.cene Jednotková cena potožky. ZadanímůžeobsahovatnamístoJ.oéfry irtnsioe J.mafcftafaJLmontét jaSchž součet definuje

J.cenu položky.
Carwwtrtm CeiKwá owhs pdcžKy den* Jeho ooucůi nwůžetvt a fxerty
Cenová soustava PHiluínoat portiky do cenová soustavy

Ka každá položce soupisu prací ea na samostatných řádcíchmůže zobrazovat
Plný popis potažky

Pontamfta ks&ttaQRj cen a poznámkazadavetsfe
Víkazvýmér

Pakutl jek rttfltuvýkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci KM, jedná se o defilovaný odkaz, na ktarý se může odvolávet výkaz výměra Jiné položky.

Metodika pro zpracování................. ...........|^ ____________________________
JednotlivémwyJsouv soitoofu povázány, Bdjtovateiné potej&qu zvýrazněny žlutýmpodbarvoním, ostatní pole nesloužíkeditaci $ nesmi býtJakkoliv
mtuUňtevány.

Uchazefi j« pro podáni naMttypovinen vyplnit žlutá podbarvená pote:
Pata Uchazeč v sestaví Rekapíutec* stavby - zde ucházetvyplní svůj název (názevsubjektu)
Pata lŮaCHČ v netaví Rekupbiiace stavby -zde uchazeč. vyptalsvojtató * Ql&
Datum v sestav*Rekepitulac* stavby -zda uotmeftyj^w dWum vytvoření nabídky

J.cene»jednotkovácena v sestaví Soupis prací omaxtmikilm počtu desetinných rtirtť uviděných vpoi
- pokud sestavy souptaC pracíabashiijl pok» J.cano,máta by být véechns tato pole vyptatne nenulovými
Poznámka - nepovinný úitaj pro položku soupisu

v pflpadí, že leatavyeoi^ieů prací neobsahuji pole J.o*rwrpotom ve rifech aoi^sedi prací obsahuji puta:
-J.materiál * jednotková cena materiálu
*-j,rM>nte3 - jBdnaérovft «namqntaže
Ucházet v tomto pdpadé by mfil vyplnit vbchne pata Jjnůteriál e poJs JjnontižinenutavýTm ktednýrni částicemi Vpřípadech, kdypofetts

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura .
Soubor jt složen » záložky PafcepltidKta stavby a zMotaká ňfcrwm seupiw prací pra jwfcwtttwi objekty w formátu XU5X. Káíd* z* gMmtíz přitom obwahufc 

3@áta aainoalKtnA seitavy vymeraná orámováním a nadpisem sestavy,

WtBpft/aco stavby obetanje sestavu R«ki»*ulaca stavbys RokapHitece objektů stevbya aouptaůprad,
V sestaví RekapltuteK stavby Jsou uvedeny nformaca toentfSQjjfci pftdmdt vetajn* zakázky na nwdanf práce, KSO, CC-CZ, CZ-CFV, CZ-CF*A a nefcapituhtd 

osiková nabídková ceny uchazeče.

Terminem''uchazeč' (rasp. zhotovitel) le mysli “ú&wfnlh zadávacího ritenT ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

v sestav* Rekafilttface objektů atavby a soupisů prací je uvedsna rekapitulace stavebrUoh objeMů, Inženýrských objektů, prováních souborů, 
vedleffíoh a ostatních nůMadŮ s ostakikh háktodů a rekapitulací nabídková csny w jednotBvi soupisy prací. Na záhfedá úd^Ja Typ je múfné 

Menffikovst, zda ujedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.
STA Stavewí objekt pozemní
INK5 Stavební objekt inle nýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedtajta a cadainT náklady

OST Oftttol
Soupis Šoupl* prací pro daný typ objektu

Šoupte prací pro Jeértftvá objekty obsahuje sestavy Krycí tet eoupbu prací, Rekapitulace čtanSní soupisu prací, Šoupte prací. Za soupis pmef můfe být považován 

I objekt stflkby v připadá, že neobsahuj* podfixwwu zakázku.

Xzyoí pst soupisu obsahuje rekepAutarí Wormacl o ptedmátv veftfrta zafcfcsestavy Ra&apáutaee stavby. Informaci a zařazení objektu do KRO.

CC-CZ. CZ-CPV, CZ-CPA a rekspituhcf celková nabídkové ceny ueftszefie za aktuální soupis prací.

nakapttulaca ílsnénf soupisu prací obsahuj* rekapftutad eoupisu prací ve všech Úrovních čtené ní soupisu tak, jak byte tato úmrtní použita (např. 
stavební elity, funkční dlty. případní jiné Bartoni) o nkapltutad nabídkové ceny.

Šoupte pršel obsahuje položky reitorých Btavstmfnh Mbo rnonWkti prací, dodávek natartAlů a služeb nezbytných pro jdwtovttll stavebního cftefcfu, 

hJtortýrsMhu objektu, provozního souboru, wdtajSfch a ostatních nótaadú.

Pro potoáky soupisu prací se zobrazuji nástedujtd hfonmee:
FC Pořadové cista potožky v afctoéhilm soupisu

TYP !'yp položky; K - koostnikcc.«. metaňál, PP-pIfiýpcpta, PSC-poatamkak souboru cen, P -pozntartrafc pokxfcce, W-výkaz výmůr

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cene

Carwwtrtm 
Cenová soustava

KM položky 
ZkriůMiý popis potoSty 
Mírné jednotka položky 
Množství v mémá JactFwfce
Jednotková cena potožky. Zadaní může obsahovat namísto J.oéfry irtnsioe J.mafcftaf a JLmontét jaSchž součet definuje 

J.cenu položky.

CeiKwá owhs pdcžKy den* Jeho ooucůi nwůžetvt a fxerty 
PHiluínoat portiky do cenová soustavy

Ka každá položce soupisu prací ea na samostatných řádcích může zobrazovat 

Plný popis potažky

Pontamfta k s&ttaQRj cen a poznámka zadavetsfe 

Víkazvýmér

Pakutl jek rttfltu výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci KM, jedná se o defilovaný odkaz, na ktarý se může odvolávet výkaz výměra Jiné položky.

Metodika pro zpracování................. ...........| ^ _________ _____________ __ __ __
Jednotlivé mwy Jsou v soitoofu povázány, Bdjtovateiné potej&qu zvýrazněny žlutým podbarvoním, ostatní pole neslouží k editaci $ nesmi být Jakkoliv 

mtuUňtevány.

Uchazefi j« pro podáni naMtty povinen vyplnit žlutá pod barvená pote:

Pata Uchazeč v sestaví Rekapíutec* stavby - zde ucházet vyplní svůj název (název subjektu)
Pata lŮaCHČ v netaví Rekupbiiace stavby -zde uchazeč. vyptal svojtató * Ql&

Datum v sestav* Rekepitulac* stavby - zda uotmeft yj^w dWum vytvoření nabídky 

J.cene »jednotková cena v sestaví Soupis prací o maxtmikilm počtu desetinných rtirtť uviděných v poi 

- pokud sestavy souptaC prací abashiijl pok» J.cano, máta by být véechns tato pole vyptatne nenulovými 

Poznámka - nepovinný úitaj pro položku soupisu

v pflpadí, že leatavy eoi^ieů prací neobsahuji pole J.o*rwr potom ve rifech aoi^sedi prací obsahuji puta:

-J.materiál * jednotková cena materiálu 

*-j,rM>nte3 - jBdnaérovft «na mqntaže

Ucházet v tomto pdpadé by mfil vyplnit vbchne pata Jjnůteriál e poJs Jjnontiži nenutavýTm ktednýrni částicemi V případech, kdy pofetts



ntrt»«ti4cMdft?iitttftrWjÉpflpu«iné. tfcypob Jjrjbijfl bjfe vyjdnén? rvfcu. V p&afrdi Hjf pofc&a rwttctfMh íMwj monUi}i>pnpu*tnft. 
4by pofe Jjncrtft tyo vyptaSno njlatLOH pa*-J,*nfcertC J.MwWíof*4n4 dsllty óy 4A rh%býtvypHny ntfw.



Rekapitulace stavby

Háwr

atribirtu

Povinný

(AflO

Popil tvp Muc. poCtt 

znakO

*M A K$d stavby Eutag K
A kiny awrtrr Sthnp 1»

Miste N Wttb •***> Siring SO
Díé lun A Ďttnt konaného exponu Data

KSO M IQadMrflce «w*ebn/ho afektu kuluj i£
C<X£ N MnWii» itwtiníďi aH Slrfng 15
C2-CPV N Společný slovník pra veta jnt zakázky String 30

C2ÍPA H W«Wwc« produken podlí Omall Bílino X
N ZpdPWHIIoOiinl GVIne «

Ič H £ aecfrraiata zAtfant Slrtng 20
DIČ Pí Dč ZPMVMCIC WMnl EOtafi 20

umní tf OchaiaE vbftjné nWifcy solné 60
Pqakttrri W PrqjeManl Slrfng 60

Patné mici N FocnAjma k zedári Snoip 266
S ctU DPH A Rokopoidode «w»6 OPU o poKMi totitai iGStznaGen
ZMMna DPH A 2J1fe*i» DPH jrfena wuOvra cekovO ceny z položek eonňrů DMrie

Hodnota DPH A HMnCti DPH Doubí*

CembeiDPH A Cofcavé cena bet CPH ta betou stavbu. S4tá*á « m vteA fcrtíi. Double

CdnJlOW A CMkovl upne & QPH i« oaiou ohubt pajfrtt

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis tvp tU*. poSet
(Affli znnkft

KM A PtetMrS se z Rekapitulace stavby gtring 20
suitu A WtWi* w 7 nokapiP/IK» Mno? Strtfg 120
Mwta k| Ffeoírb se z fiikapkutace stavby Sotrg «a
Mum A PtaWri ** z Refcapfedaea stavby C“M
letovote N Ptabita ee t Rafcapfcilaoa stavby Stflnfl 60
prc|^« N rtowté ee i RuKapftuk** *tavt? Swing 50
Ucházet N PNtolta se i Reknpftitace stavby etrina 50
KM A KMfttyftMU SWq 20
OUjtataL Soupis pisci A Ndeev tbjtata !Wfl 120

Cena cozdph A cena bet ofh z* ávttf Mjakt [Mubto
1 Ctná t OPII A Cwo mUui OPH wímíUoUt teubto
1 Trp A Tkzttfckr nCTyf&takjp



Kryrt Hst soupisu

Názav Povinný Popis Typ Max. počat

atrftatu (JUN) ataků

Slavw A Plibíf* it i R*XapXutece stavby fw«w 120

ONrW A K6d6n£»v«bjrtiu S+^íw 20+ 120

SCNJpiS A KCC * rtfjev actdwu SWnp 20 + 120

KSC M Ktatif.kae* atoveóníbo objedu Slrinc 1ů

C&CZ W KbttflUee stevtaanitíi at\ Staro 16

G?.-CPV M Spclečfý stovnJk ptc vefejné akizky Stanu 20

C4£PA KlesffikaDe produkce poas bnnotti Stane 30

MWo M Mini ft»kaetíubc» ilrtby Sffmg 50

adovMáJ N Přetiri tt i Refcaprtutece siJMby Samo 50

líCřMitt N Přobírě se z R«k*Ň[Lil«* atavtry Stana 50

N Přífcirá sa r Ke*aprtul*cň stavby SUtM 50

PaznáintH N P&ixiemka k fuipLsu prací S**g 2B6

ihttbu r^H A Rtk^ílí** ll«t DPH M prlof*kcr IMHK ttupfcuj ■GSnMCptt
IttaSdha OPU A CPU uníent *oučtfirr cdko^ tůny í. pdotefc DkUatifM MtpbiJ OmiUf

QPH A Hodnotu DPH Dm!M

Caru tax DPH A Caru tax DPH i* {tane tou p to (totte
Čerte i DPH A GtM > WW U 04"Y «*<"l Doutae

Rekapitulace členěni soupisu práci

H&zev
atributu

Povinný

(MO

Popb Typ Max. počet 
znaků

Stewj A PPeb#i t* i Řfliupkuiacf rtavby Slrfng 123

Objekt A Kód a nérev ob^tei. pftbiri m i Kryct» i rtu icupnu StHnp 20 + 120
Soup* A Kód a itatev otataki. ptatotf se ř. Ktydruj USj aouptfu 6tmo iů* tib
MTStC N Pteest»« : fWapOjttoo nwvoy Šímo bO
QMum A Přtoirt a* z RMapitubcř ttavby Data
Z*4tYfJ«] N Pfetfrá ufl r RckspttalacB rtavby Stňrts 50

PrajňtóAm N PMHNtR«UUtE«<My sutí 50

W»»»t N PrwM m i PainptiniK JtaUry Stanu 50

Kód fflfa r A Kód e ntaw C*j m wupiw £ťtag 20+100
Cnaatm A Cena tefc-wn n lil a S04&U OHM



Soupis prací

Název

atributu

Povinný

(A/N)

Popis Typ Max. počet

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu Slring 20+120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Dáte

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná Jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenové soustava N 2ařazeni položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pec N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo

w N Výkaz výmér (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,DoubIe 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eOSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodtny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zékí. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž. přenesené Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST




